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Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina JORDANÓW

Powiat SUSKI

Ulica Nr domu 454 Nr lokalu 

Miejscowość TOPORZYSKO Kod pocztowy 34-240 Poczta JORDANÓW Nr telefonu 783872616

Nr faksu E-mail kawaleria.p3sk@gmail.com Strona www www.strzelcykonni.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2010-03-10

2023-11-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12117174200000 6. Numer KRS 0000350813

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Zbigniew Seibt Prezes Zarządu TAK

Andrzej Ryś Wiceprezes Zarządu TAK

Damian Kuś Skarbnik TAK

Michał Wieńć Sekretarz TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mirosław Bajak członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Tomasz Piechowicz członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Paweł Urban członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "KAWALERIA"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 1



Zbiórka na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy -28.01.2024 - trzech członków Stowarzyszenia „Kawaleria”  brało 
udział w zbiórce pieniędzy na WOŚP. Kwesta odbywała się w centrum Krakowa.
 
Strzeleckie Mistrzostwa Polski Kawalerii - 09.03.2024. Członkowie Stowarzyszenia „Kawaleria” w roku 
poprzedzającym brali udział w zawodach kwalifikacyjnych  do SMP. Na zawodach finałowych czteroosobowa ekipa 
zajęła II miejsce zespołowo a indywidualnie członkowie ekipy zajęli VII, VII, XIV i XIX miejsce. W zawodach brało 
udział 40 zawodników. 
 
Święto Pułkowe Pułku 3 Strzelców Konnych im. Hetmana Polnego Koronnego Stefana Czarnieckiego - 27 - 
28.04.2024. Uroczystości związane ze świętem miały miejsce w Czarncy w kościele parafialnym oraz przed 
pomnikiem Hetmana Czarnieckiego.  Oprócz członków Stowarzyszenia „Kawaleria”, delegacji lokalnych władz, 
członków zaprzyjaźnionych stowarzyszeń kawaleryjskich oraz mieszkańców okolicznych miejscowości. W 
uroczystościach wzięło udział około 400 osób. 
Strzelecki Puchar P3SK, Strzeleckie Mistrzostwa Szwadronu - styczeń – kwiecień 2024 . W miesiącach styczeń – 
kwiecień rozgrywany były strzeleckie zawody w konkurencji karabin i pistolet dla członków Stowarzyszenia 
„Kawaleria” oraz osób zaprzyjaźnionych i ich rodzin. Zawody rozgrywane były w kategoriach Najlepszy Strzelec, 
Najlepszy Strzelec Kawalerzysta, Wystrzałowa Babka, Małoletni Snajper i Wystrzałowa Rodzinka. Trakcie zawodów 
finałowych rozegrano ponadto Mistrzostwa Szwadronu Toporzysko w barwach Pułku 3 Strzelców Konnych im. 
Hetmana Polnego Koronnego Stefana Czarnieckiego w kategoriach pistolet i karabin. W tym okresie udział w 
zawodach wzięło 20 osób.

Wręczenie sztandaru dla OSP Toporzysko - 06.07.2024   Na boisku w Toporzysku miała miejsce uroczystość 
wręczenie nowego sztandaru dla miejscowej OSP. Stowarzyszenie „Kawaleria” wystawiło na ta uroczystość poczet 
sztandarowy. Dodatkowo miało miejsce poświęcenie nowego samochodu dla tejże OSP oraz wręczenie odznaczeń. 
Sztandarowym odbierającym sztandar był wiceprezes Stowarzyszenia „Kawaleria”. Został On również odznaczony 
medalem Za Zasługi dla Pożarnictwa. W uroczystościach wzięło udział około 200 osób.

Święto 15 GBZ - 12.07.2024.  W 2024 roku 15 Giżycka Brygada Zmechanizowana im. Zawiszy Czarnego obchodziła 
swoje 30-to lecie powstania. Z tej okazji 12 lipca na placu Marszałka Piłsudskiego w Giżycku odbył się uroczysty 
apel. Wzięły w nim udział jednostki wchodzące w skład 15 Giżyckiej Brygady zmechanizowanej im. Zawiszy 
Czarnego, w tym 15 Batalion Dowodzenia Strzelców Konnych noszący barwy Pułku 3 Strzelców Konnych  im. 
Hetmana Polnego Koronnego Stefana Czarnieckiego.  Stowarzyszenie „Kawaleria” wystawiło poczet sztandarowy a 
wśród zaproszonych gości na trybunie honorowej znalazł się Prezes Stowarzyszenia. Po uroczystości delegacja 
wzięła udział w pikniku militarnym na plaży w Giżycku. W uroczystościach wzięło udział około 2000 osób. 

Impreza historyczna „Lustro Historii” - 15.08.2024. Członkowie Stowarzyszenia „Kawaleria” wzięli udział w imprezie 
historycznej „Lustro Historii” w Rabce. Szwadron Toporzysko stawił się na koniach i w trakcie imprezy prezentował 
musztrę konną i prelekcje na temat historii kawalerii polskiej XX wieku. W imprezie wzięło udział około 1000 osób.

Rekonstrukcja na Wysokiej - 01.09.2024. Członkowie Stowarzyszenia „Kawaleria” wzięli konno udział w rekonstrukcji 
historycznej opowiadającej o walkach kawalerii we wrześniu 1939. Rekonstrukcja opowiadała o walkach pod 
Krojantami, Mokrą i Wysoką. Na imprezie zjawiła się publiczność z Małopolski, Podhala i Podkarpacia. W imprezie 
wzięło udział około 1500 osób. 

Maj i wrzesień – Stowarzyszenie „Kawaleria” zorganizowało dwie imprezy sportowe o dające kwalifikacje do 
Mistrzostw Polski Kawalerii we władaniu białą bronią. Członkowie Stowarzyszenia startujący w zawodach uzyskali 
kwalifikacje do startu w MPK. W zawodach wzięło udział 30 zawodników. 

Udział w Olimpiadzie Sportowo – Historycznej dla uczniów szkół z gminy Adamów - 04.10.2024. Członkowie 
Stowarzyszenia „Kawaleria” brali udział w Olimpiadzie Sportowo – Historycznej dla uczniów szkół podstawowych z 
gminy Adamów. Olimpiada miała na celu popularyzację współzawodnictwa sportowego i wiedzy historycznej 
dotyczącej bitwy pod Kockiem. W zmaganiach wzięło udział około 100 uczniów.

Mistrzostwa Polski Kawalerii we władaniu białą bronią – 05.10.2024. Zawodnicy, którzy uzyskali kwalifikacje 
wystartowali w MPK zajmując miejsca, X, XII i XVII. Członkowie Stowarzyszenia „Kawaleria” pomagali przy 
organizacji imprezy, która była podsumowaniem całorocznego cyklu zawodów. Wzięli w niej udział  zawodnicy z całej 
Polski. W zawodach wzięło udział 35 zawodników.

Uroczystości obchodów 85 rocznicy bitwy w Kalinowym Dole - 05.10.2045. Członkowie Stowarzyszenia „Kawaleria” 
umundurowani w mundury polowe wz.36 wystawili oddział, który wraz z kompanią honorową 15 Batalionu 
Dowodzenia Strzelców Konnych 15 GBZ stanęli w szyku przed pomnikiem upamiętniającym ostatnią bitwę Puku 3 
Strzelców Konnych im. Hetmana Polnego Koronnego Stefana Czarnieckiego w październiku 1939 roku. Tradycyjnie 
na uroczystość przybyli posłowie na Sejm, przedstawiciele władz Gminy Adamów,  poczty sztandarowe okolicznych 
szkół i OSP oraz młodzież i mieszkańcy okolicznych miejscowości. Na uroczystości została wręczona odznaka 
Szwadronu Toporzysko dla społeczności Kalinowego Dołu za opiekę nad pomnikiem upamiętniającym ostatni bój 
P3SK. W uroczystościach wzięło udział około 300 osób

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2



3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Gminne obchody Dnia Niepodległości w Osielcu - 11.11.2024. Wzorem lat ubiegłych przedstawiciele Stowarzyszenia 
„Kawaleria” wystawili poczet sztandarowy i wzięli udział w mszy św. w kościele parafialnym w Osielcu a następnie 
uroczystościach przed tablicą upamiętniającą marszałka Polski Józefa Piłsudskiego. Po uroczystościach przyłączyli 
się do obchodów w formie wspólnego śpiewania pieśni patriotycznych Gminnym Ośrodku kultury. W obchodach 
wzięło udział około 150 osób. 

Grudzień 2024 – członkowie Stowarzyszenia „Kawaleria” wzięli udział w szkoleniu zorganizowanym przez Federację 
Kawalerii Ochotniczej RP. Jeden  z uczestników został prymusem kursu II stopnia. W szkoleniach wzięło udział 29 
osób. 

Grudzień 2024 – digitalizacja Jedniodniówek. Dzięki wsparciu finansowemu Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych dokonano digitalizacji i zapisu historycznych jednodniówek z kwietnia 1984, kwietnia 1987, 
marca 1989, grudnia 1990, grudnia 1990, grudnia 1993, grudnia 1995, grudnia 1999. Projekt ten nosił nazwę Ocalić 
od zapomnienia – archiwizacja i digitalizacja jednodniówek Koła Żołnierzy Pułku 3 Strzelców Konnych. Umieszczono 
je na naszej stronie https://strzelcykonni.pl/jednodniowki-nowo.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

5810

8

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 3



Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Organizacja 85 rocznicy obchodów rocznicy bitwy w 
Kalinowym dole - ostatniej walki oddziałów SGO Polesie 
współnie z włodarzami Adamów i społeczeństwem 
gminy Adamów. Wieczorem okoliczni mieszkańcy, 
poczty sztandarowe szkół, Ochotniczych Straży 
Pożarnych, środowisk Kawalerii Ochotniczej oraz władze 
samorządowe regionu zebrały się przed pomnikiem 
upamiętniającym walkę Pułku 3 Strzelców Konnych w 
Kalinowym Dole. Oczywiście nie zabrakło na 
honorowym miejscu fotela, na którym podczas 
uroczystości zasiadał płk Zbigniew Makowiecki.

0,00 zł

2 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Organizacja obchodów święta pułkowego Pułku 3 
Strzelców Konnych im. Hetmana Polnego Koronnego 
Stefana Czarnieckiego wespół z Towarzystwem Pamięci 
Hetmana Czarnieckiego w Czarncy. Szwadron 
Toporzysko stawił się przed pomnikiem Hetmana 
Czarnieckiego w Czarncy. Tradycyjnie poczet 
sztandarowy wystąpił w mundurach historycznych. 
Sprzed pomnika Szwadron i poczty sztandarowe 
zaprzyjaźnionych oddziałów Z Federacji Kawalerii 
Ochotniczej oraz uczestnicy uroczystości 
przemaszerowali do kościoła parafialnego na mszę św. 
Po powrocie rozpoczęły się  uroczystości na placu przed 
pomnikiem Hetmana Stefana Czarnieckiego

0,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Integracja społeczna oraz rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych. Stowarzyszenie "Kawaleria" 
pomaga w zbiórce funduszy na rhabilitację dwóch osób. 
Jedna z nich jest poddawana intensywnej terapii 
logopedycznej, integracji sensorycznej, oraz 
intensywnej fizjoterapii po operacji kręgosłupa, która 
spowodowała znaczne ograniczenia ruchowe. Druga z 
osób od lat jest poddawana intensywnej terapi 
psychologiczno-pedagogicznej i jest pod opieką ośrodka 
dla osób z autyzmemoraz korzysta z pomocy psychologa 
i logopedy. Obie osoby sa niepełnoletnie.

23 319,90 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 4



4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1

podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Członkowie Stowarzyszenia „Kawaleria” wzięli 
udział w imprezie historycznej „Lustro Historii” w 
Rabce. Szwadron Toporzysko sta wił się na koniach 
i w trakcie imprezy prezentował musztrę konną i 
prelekcje na temat historii kawalerii polskiej XX 
wieku.Ze względu na bardzo ograniczony teren 
nasze kawaleryjskie umiejętności w zmianach 
szyku oraz władaniu lancą wykonywało pół sekcji. 
Strzelcy prezentowali zmiany podstawowe zmiany 
szyku, przejścia do czesania, wydłużanie oraz 
skracanie szyku oraz podstawowe chwyty, 
pchnięcia i bicia lancą. Pokazy te były okraszone 
komentarzem „Starego Wiarusa”, a na koniec 
nagradzane oklaskami zgromadzonej publiczności. 
Obecność naszą zamknęły jeszcze opowieści o 
umundurowaniu, rzędzie końskim o zwyczajach w 
kawalerii II RP, a także o różnicach pomiędzy 
strzelcami konnymi szwoleżerami i ułanami 
oczywiście z punktu widzenia tych pierwszych. Ze 
strony publiczności padało wiele pytań, co bardzo 
ucieszyło kolegów, którzy pomagali przy 
prezentacji.

0,00 zł

2

podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Uczestnictwo w propagowaniu obronności i oraz 
popularyzacji tradycji i sportów kawaleryjsckich, w 
szczególności we władaniu konno bronią białą. 
Zarząd Federacji Kawalerii Ochotniczej ogłosił 
Regulamin Mistrzostw Polski we władaniu białą 
bronią konno. Aby w nich wystartować należało 
wziąć udział 
w zawodach kwalifikacyjnych, a dodatkowo można 
w nich było zdobywać punkty do zdobycia 
specjalnie ustanowionej odznaki. Pierwsze zawody 
na których wystartowali zawodnicy 
Stowarzyszenia "Kawaleria" zorganizowaliśmy w 
maju w  Toporzysku.

0,00 zł

3 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Digitalizacja wydawnictw Koła żołnierzy Pułku 3 
Strzelcó Konnych  tzw. Jedniodniówek. Dzięki 
wsparciu finansowemu Urzędu do Spraw 
Kombatantów i Osób Represjonowanych 
dokonano digitalizacji i zapisu historycznych 
jednodniówek z kwietnia 1984, kwietnia 1987, 
marca 1989, grudnia 1990, grudnia 1990, grudnia 
1993, grudnia 1995, grudnia 1999. Projekt ten 
nosił nazwę Ocalić od zapomnienia – archiwizacja i 
digitalizacja jednodniówek Koła Żołnierzy Pułku 3 
Strzelców Konnych. Umieszczono je na naszej 
stronie https://strzelcykonni.pl/jednodniowki-
nowo.

0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 5



III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 83 578,60 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 78 473,84 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 3 000,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 2 104,76 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 24 190,24 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z 
tych środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 46 013,60 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 23 319,90 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

51 966,71 zł

3 111,88 zł

0,00 zł

5 019,46 zł

500,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 4 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 60 598,05 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 22 980,55 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

1 opieka nad niepełnosprawnymi podopiecznymi Stowarzyszenia 23 319,90 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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29 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 5 106,92 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 5 106,92 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

85,11 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 196,46 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Zbigniew Seibt
Andrzej Ryś
Damian Kuś
Michał Wieńć

Data wypełnienia sprawozdania
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